

Puppy Studio IVS
Vodroffsvej 59, 1900 Frederiksberg C

Årsrapport for
6. juni - 31. december 2017

CVR-nr. 38 69 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018.

Mohammed Bagheri
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. juni - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Puppy Studio IVS
Vodroffsvej 59
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 69 04 85
Regnskabsår: 6. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mohammad Bagheri, Valborg Allé 21, 02. th., 2500 Valby
Amjad Husam Mehdi, Karslundevej 13, 02. th., 2700 Brønshøj

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning inden for magasiner og it-innovation og hermed beslægtet forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.923 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.923 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/6 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-11.923
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.923</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.923</u>
Disponeret i alt	<u>-11.923</u>

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2017
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	300
Omsætningsaktiver i alt	300
Aktiver i alt	300

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	300
Overført resultat	<u>-11.923</u>
Egenkapital i alt	<u>-11.623</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>5.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.923</u>
 Passiver i alt	<u>300</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.